令和６年５月１０日

保護者の皆様

５月分学校諸費納入について

呉市立横路小学校長   髙橋 伸治

草葉の緑が眩しい季節となりました。保護者の皆様には，平素より本校教育に，ご理解ご協力いただきあ

りがとうございます。

５月分の学校諸費についてお知らせします。

残高不足にならないようご指定の口座に振替日までに入金をお願いします。

今月の振替日は５月２０日（月）です。（再振替は５月２７日（月））

                【単位：円】

学年 給食費 教材費 その他 積立金 合計

１年

250×１８回

＝ 4,500

<牛乳欠食>

4,500–1,152

 ＝ 3,348

ドリル（漢字・計算）320×2 = 640

計算ノート 180 掲示フォルダー 140

タッチペン 110   タブレットケース 290

あさがおセット 760  名札 60

                              計 2,180

スポーツ

振興セン

ター掛金

460円

PTA 会費

110 円×6

＝660 円

 7,800

〈牛乳欠食〉

6,648

２年 ノート(国・算・漢字・日記) 170×4 = 680

連絡ノート 150書写ノート 340 ファイル 50

         計 1,220

 6,840

〈牛乳欠食〉

5,688

３年 テスト(社) 300 テスト(理）400

ドリル(漢字・計算) 320×2 = 640

ローマ字ドリル 320 計算ノート 180

呉の社会科学習 500

                             計 2,340

 7,960

〈牛乳欠食〉

6,808

４年 ノート(国・算・理・社・漢字・自主)

 170×6 = 1,020

連絡帳 150                    計 1,170

 6，790

〈牛乳欠食〉

5，638

５年 テスト(国・社) 400×2 = 800

ドリル(漢字・計算) 300×2 = 600

計算ドリルノート 180

計 1,580

1,500

8,700

〈牛乳欠食〉

7,548

６年 テスト（国・算・理・社） 400×4 =  1,600

                              計 1,600 2,500

9,720

〈牛乳欠食〉

8,568